[image: image1.png]HETRWNREEHEEER

湖教科体政字〔2017〕64号

关于变更青山湖区教育信息化领导小组的通知

各学校：

为贯彻落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010-2020年）》和《教育信息化十年发展规划（2011-2020年）》，加快我区教育信息化进程，2015年3月31日成立了“青山湖区教育信息化领导小组”。因人员有变动，现将变更后的“青山湖区教育信息化领导小组”名单及有关事项通知如下：

一、领导小组组成人员

组  长：胡燕琴　区政府副区长、区教科体局局长
副组长：何  琴　局党委书记
李小海　局党委委员、副局长

黄昌国  局党委委员、副局长
李泽民  局党委委员、副局长
徐  珍  局党委委员、副局长

罗秋雯  局党委委员

俞冬生  局党委委员

成  员：龚循鹏　局办公室主任

        洪宝平  局基础教育科科长

　　　    李明成　局组织人事科科长

          张迎福  局基建财务科科长

          付庆芳　局体育卫生与艺术教育科科长

  胡振涛  局科技综合科科长

周涔敏  局成人与幼儿教育科科长

万  敏  区高招办主任

刘小兵  区教研室主任

朱行富  区电教站站长
领导小组下设教育信息化推进办公室，主任由局党委委员俞冬生担任，副主任由局办公室主任龚循鹏、局电教站站长朱行富担任。办公室日常工作由局电教站负责。

二、办公室职责

1.组织落实《教育规划纲要》对教育信息化提出的各项任务和教体局关于教育信息化工作的重大决策与总体部署。

2.开展教育信息化重大问题调研并向领导小组提出政策建议，统筹协调教育信息化推进实施工作，配合省、市教育信息化相关工作。

3.规划和推进教育云资源和管理平台以及智慧校园建设，推动宽带网络校校通、优质资源班班通和学习空间人人通建设。开展优质教育信息资源开发与共享等工作。指导、检查、评估全区各学校的教育信息化建设工作。

4.组织开展教育信息化宣传普及与人员培训工作。

5.领导交办的其他教育信息化相关工作。

[image: image2.jpg]

                                   青山区教育科技体育局

                                     2017年9月19日